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Protokoll Seite 1 06.11.2022 16:48
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Offene Sächsische Kurzbahnmeisterschaften Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

Wettkampf 4 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
DR: 01:04,07 - Elendt, Anna (SG Frankfurt) am 29.10.2022 in Toronto (CAN)

Jahrgang 2009/2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Annika Zische 2009 Dresdner SC 1898 01:16,24 547

  50m: 00:35,60 (00:35,60) | 100m: 01:16,24 (00:40,64)
2. Milena Heider 2009 SSG Coburg 01:17,01 530

  50m: 00:36,22 (00:36,22) | 100m: 01:17,01 (00:40,79)
3. Paulina Vogt 2009 SSG Leipzig e.V. 01:18,32 504

  50m: 00:37,14 (00:37,14) | 100m: 01:18,32 (00:41,18)
4. Milena Schönfeld 2009 SSG Leipzig e.V. 01:20,54 464

  50m: 00:37,65 (00:37,65) | 100m: 01:20,54 (00:42,89)

Jugend
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sophie Luschnitz 2008 SSG Leipzig e.V. 01:12,67 631

  50m: 00:33,93 (00:33,93) | 100m: 01:12,67 (00:38,74)
2. Annika Zische 2009 Dresdner SC 1898 01:16,24 547

  50m: 00:35,60 (00:35,60) | 100m: 01:16,24 (00:40,64)
3. Milena Heider 2009 SSG Coburg 01:17,01 530

  50m: 00:36,22 (00:36,22) | 100m: 01:17,01 (00:40,79)
4. Sanamea Glatzel 2008 SSG Leipzig e.V. 01:17,42 522

  50m: 00:36,64 (00:36,64) | 100m: 01:17,42 (00:40,78)
5. Olivia Nala Wenzl 2008 SSG Leipzig e.V. 01:17,65 517

  50m: 00:37,21 (00:37,21) | 100m: 01:17,65 (00:40,44)
6. Kyra Säbisch 2008 SV 1919 Grimma 01:18,16 507

  50m: 00:36,42 (00:36,42) | 100m: 01:18,16 (00:41,74)
7. Paulina Vogt 2009 SSG Leipzig e.V. 01:18,32 504

  50m: 00:37,14 (00:37,14) | 100m: 01:18,32 (00:41,18)
8. Milena Schönfeld 2009 SSG Leipzig e.V. 01:20,54 464

  50m: 00:37,65 (00:37,65) | 100m: 01:20,54 (00:42,89)
9. Leonie Senf 2008 SSV Hoyerswerda 01:20,97 456

  50m: 00:37,42 (00:37,42) | 100m: 01:20,97 (00:43,55)
10. Elisabeth Garber 2008 SC Riesa 01:26,25 377

  50m: 00:39,82 (00:39,82) | 100m: 01:26,25 (00:46,43)
11. Emma Woyscheszik 2007 Potsdamer SV im OSC Potsdam 01:29,07 343 EnM

  50m: 00:41,21 (00:41,21) | 100m: 01:29,07 (00:47,86)

abgemeldet
Luise Kotte 2007 SSG Leipzig e.V.

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sophie Luschnitz 2008 SSG Leipzig e.V. 01:12,67 631

  50m: 00:33,93 (00:33,93) | 100m: 01:12,67 (00:38,74)
2. Annika Zische 2009 Dresdner SC 1898 01:16,24 547

  50m: 00:35,60 (00:35,60) | 100m: 01:16,24 (00:40,64)
3. Milena Heider 2009 SSG Coburg 01:17,01 530

  50m: 00:36,22 (00:36,22) | 100m: 01:17,01 (00:40,79)
4. Sanamea Glatzel 2008 SSG Leipzig e.V. 01:17,42 522

  50m: 00:36,64 (00:36,64) | 100m: 01:17,42 (00:40,78)
5. Olivia Nala Wenzl 2008 SSG Leipzig e.V. 01:17,65 517

  50m: 00:37,21 (00:37,21) | 100m: 01:17,65 (00:40,44)
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Protokoll Seite 2 06.11.2022 16:48
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Offene Sächsische Kurzbahnmeisterschaften Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

noch Wettkampf 4 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
6. Kyra Säbisch 2008 SV 1919 Grimma 01:18,16 507

  50m: 00:36,42 (00:36,42) | 100m: 01:18,16 (00:41,74)
7. Paulina Vogt 2009 SSG Leipzig e.V. 01:18,32 504

  50m: 00:37,14 (00:37,14) | 100m: 01:18,32 (00:41,18)
8. Franziska Grammlich 2005 USV TU Dresden e.V. 01:18,41 503

  50m: 00:36,99 (00:36,99) | 100m: 01:18,41 (00:41,42)
9. Milena Schönfeld 2009 SSG Leipzig e.V. 01:20,54 464

  50m: 00:37,65 (00:37,65) | 100m: 01:20,54 (00:42,89)
10. Leonie Senf 2008 SSV Hoyerswerda 01:20,97 456

  50m: 00:37,42 (00:37,42) | 100m: 01:20,97 (00:43,55)
11. Fenja Junge 2006 SC DHfK Leipzig 01:23,16 421

  50m: 00:38,58 (00:38,58) | 100m: 01:23,16 (00:44,58)
12. Elisabeth Garber 2008 SC Riesa 01:26,25 377

  50m: 00:39,82 (00:39,82) | 100m: 01:26,25 (00:46,43)
13. Emma Woyscheszik 2007 Potsdamer SV im OSC Potsdam 01:29,07 343 EnM

  50m: 00:41,21 (00:41,21) | 100m: 01:29,07 (00:47,86)


